[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «11 »  августа  2023  г.                                                                                №49
	О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2023 №45

      Администрация Прудковского сельского поселения Починковского  района Смоленской области
постановляет:
1.
 Внести изменения в постановление от 26.06.2023 №45 «О признании утратившим силу Постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.06.2023 №41»

( в редакции от 11.08.2023 №49), пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.
Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                    Н.П. Иванченко